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Introduction

This report presents the results of the analysis of the 2023 Lambeth DfE Spring School Census. Each year in
January, the Local Authority carries out a census of pupils in its schools. The information provides data for
the Local Authority's scheme of formula funding, assists in putting Key Stage 1, 2 and GCSE achievement
into the context of schools' intakes and provides general background information to Lambeth policy makers.
The detailed overview of the pupil population is also used as supporting evidence for a range of external
grant funding and other submissions and reports to government departments and other agencies.

Information from the two surveys includes name, gender, unique pupil number (UPN), free school meals
eligibility, home borough, ethnic background, additional languages to English spoken at home, proficiency
in English, SEN stage and prime area of special educational need, date of admission to school, date of birth,
postcode and national curriculum year as taught.

The 2023 Spring School Census recorded details of 36,635 pupils in all schools including academies and pupil
referral units. The main findings are summarised below.

1. Ethnic Background

The largest ethnic group in Lambeth schools is Black African with 7,956 pupils, or 21.7% of the pupil
population. White Other are the second largest ethnic group (15.4%) closely followed by White British
(15.3%).

Ethnic Background of Pupils in Lambeth Schools 2000 & 2014-2023 (%)

Ethnicity 2000 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023
Black African 21.2 | 241 | 235 | 231 | 23.2 | 23.4 | 23.0 | 22.4 | 221 | 22.2 | 21.7
White Other 135 | 156 | 156 | 16.1 | 16.5 | 16.6 | 16.2 | 159 | 15.7 | 154 | 15.4
White Irish | 1.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.5 0.5 0.5 0.4 0.4
Portuguese | 4.4 5.9 5.9 5.8 57 4.3 4.0 3.5 3.3 3.2 3.0
Turkish | 0.6 0.4 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3
Greek | 0.3 0.2 0.2 0.2 0.2 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1
White British 249 | 13.7 | 143 | 144 | 149 | 150 | 155 | 16.0 | 159 | 154 | 153
Black Caribbean 226 | 16.0 | 155 | 15.0 [ 145 | 138 | 134 | 13.1 | 12.8 | 12.8 | 12.4
Mixed Other - 5.4 5.5 5.8 6.1 6.6 6.8 6.8 6.9 7.1 7.5
Any Other Group - 4.6 4.7 4.8 4.7 4.9 5.0 5.2 5.4 5.6 5.9
Mixed White/Carib. - 4.6 4.6 4.5 4.6 4.7 4.7 4.6 4.6 4.6 4.5
Black Other 110 | 45 4.7 4.6 4.7 3.8 3.7 3.9 41 4.1 4.3
Mixed White/African - 2.0 2.1 2.1 2.1 2.2 2.3 23 2.2 2.2 2.2
Asian Other - 1.3 13 1.3 13 14 1.4 15 1.5 1.6 1.8
Pakistani 1.2 1.2 13 13 13 13 1.4 1.4 1.3 1.4 1.5
Mixed White/Asian - 0.9 0.9 0.9 0.9 11 1.3 13 1.4 1.4 1.5
Bangladeshi 1.9 1.5 14 14 14 14 1.4 14 1.4 1.3 1.3
Indian 1.6 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7 0.8 0.8 0.9
Chinese 11 0.8 0.8 0.8 0.8 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.5
Vietnamese 0.9 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2
Gypsy/Roma - 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 | <0.1 | <0.1
Ethnic Minority 75.0 | 83.5 | 829 | 82.7 | 83.1 | 829 | 82.2 | 81.5 | 81.0 | 81.3 | 81.6

Source: Research and Statistics Unit EAL Fluency Survey and Spring School Census 2000-2023
Totals may not equate to 100% due to the exclusion of the ‘Not Obtained' and 'Refused' categories
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The ethnic composition has changed since 2000. The percentage of Black African pupils remains the largest
ethnic cohort, but the number of Black Caribbean pupils has shown a steady decline over the last ten years.
White Other has grown over the period from 13.5% in 2000 to 15.4% in 2023, but from a high point in 2018
of 16.6%, the proportion has fallen, mainly driven by a fall in the percentage of Portuguese pupils. The
numbers of mixed heritage pupils has steadily increased, the two biggest groups being Mixed Other and
Mixed White/Caribbean.

The percentage of White British pupils in Lambeth has fallen since 2000 when they were the largest ethnic
group with a quarter of all Lambeth pupils, but are now the third largest alongside White Other pupils.

2. Main Lanquages Spoken

Lambeth pupils in the language survey spoke 145 identifiable languages, including English (Please note this
data includes first language and home language and may not align with school census language figures).

17,389 pupils spoke or understood a language other than English at home. This represents 46% of the total
respondents. Spanish is the most common language spoken by pupils with English as an additional language
with 2587 speakers (7.1%), having recently overtaken Portuguese with 2190 speakers (6.0%) who for many
years have been the largest EAL language group in Lambeth schools. The next largest groups are speakers
of Somali (3.8%), Arabic (3.1%), French (3.1%) and Polish (2.8%).

Languages Spoken by Pupils in Lambeth Schools 2023 (20 or more speakers)

Language No % Language No %
English 18980 51.8% Persian/Farsi 97 0.3%
Spanish 2587 7.1% Panjabi 82 0.2%
Portuguese 2190 6.0% Tamil 76 0.2%
Somali 1391 3.8% Lithuanian 74 0.2%
Arabic 1133 3.1% Greek 67 0.2%
French 1125 3.1% Ga 66 0.2%
Polish 1041 2.8% Gujarati 65 0.2%
Yoruba 774 2.1% Swahili/Kiswahili 65 0.2%
Akan/Twi-Fante 760 2.1% Hungarian 54 0.1%
Urdu 531 1.4% Hindi 54 0.1%
Bengali 450 1.2% Luganda 54 0.1%
Italian 444 1.2% Caribbean Creole English 51 0.1%
Tigrinya 401 1.1% Czech 51 0.1%
Ambharic 303 0.8% Dutch/Flemish 50 0.1%
Albanian/Shqip 270 0.7% Japanese 48 0.1%
Chinese 213 0.6% Edo/Bini 43 0.1%
Lingala 169 0.5% Swedish 43 0.1%
Igho 165 0.5% Slovenian 42 0.1%
Romanian 165 0.5% Hausa 38 0.1%
Turkish 164 0.4% Fula/Fulfulde-Pulaar 35 0.1%
Pashto/Pakhto 151 0.4% Slovak 29 0.1%
Russian 134 0.4% Finnish 21 0.1%
Ukrainian 125 0.3% Latvian 20 0.1%
German 113 0.3% Others (93 languages) 516 1.4%
Tagalog/Filipino 113 0.3% Refused/Not obtained 266 0.7%
Bulgarian 109 0.3% EAL 17389 46.1%
Krio 105 0.3%

Vietnamese 104 0.3%

Kurdish 97 0.3%




3. Proficiency in English

Pupils with English an additional language are assessed for their proficiency in English according to the
assessment scale:

Stage A - New to English Stage D - Competent
Stage B - Early acquisition Stage E - Fluent
Stage C - Developing competence

5,851 Lambeth pupils (19%) were EAL learners who were not fluent/competent in English (Stage A-C). 3.5%
of the school population were classified as Stage A (New to English), 5.8% as Stage B (Early Acquisition) and
9.5% as Stage C (Developing Competence).

Proficiency in English of EAL Pupils by School Type in Lambeth* 2023

Nursery Primary Secondary Special Total
No. % No. % No. % No. % No. %
Stage A 103 |21.6%| 884 | 4.4% 93 0.9% 8 1.6% | 1088 | 3.5%
Stage B 67 |14.1% | 1526 | 7.6% | 146 | 1.4% 68 |14.0% | 1807 | 5.8%
Stage C 37 7.8% | 2524 | 12.6% | 334 | 3.3% 61 |[12.6% | 2956 | 9.5%
Stage D 9 1.9% | 2274 |11.3% | 650 | 6.4% 28 5.8% | 2961 | 9.5%
Stage E 6 1.3% | 1821 | 9.1% | 2768 |27.3% | 21 4.3% | 4616 | 14.8%
Not yet assessed 14 29% | 754 | 3.8% | 812 | 8.0% 16 3.3% | 1596 | 5.1%
Not Fluent (A-C) 207 |43.5% | 4934 |24.6% | 573 | 5.6% | 137 |28.2% | 5851 | 18.8%
Competent/Fluent (D-E) 15 3.2% | 4095 |20.4% | 3418 |33.7% | 49 |10.1% | 7577 |24.3%
English Only 240 |50.4% | 10279 | 51.2% | 5341 | 52.7% | 284 |58.4% | 16144 |51.8%

*Schools who made a submission in 2023

Proficiency in English of EAL Pupils in Lambeth 2017-2023

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Stage A 3.9% 4.2% 3.7% 3.8% 3.6% 3.9% 3.5%
Stage B 7.6% 8.0% 7.5% 7.5% 8.0% 6.4% 5.8%
Stage C 11.0% 11.5% 12.0% 12.1% 12.6% 10.2% 9.5%
Stage D 10.9% 10.9% 12.2% 11.3% 11.6% 10.0% 9.5%
Stage E 13.7% 13.5% 13.8% 13.5% 12.9% 15.8% 14.8%
Not Fluent (A-C) 22.5% 23.7% 23.2% 23.4% 24.2% 20.5% 18.8%
Competent/Fluent (D-E) 24.6% 24.4% 26.0% 24.8% 24.5% 25.8% 24.3%
English Only 51.4% 50.4% 48.8% 48.8% 48.8% 50.4% 51.8%

From 2017, proficiency in English moved from a four-stage scale (1-4) to a five-stage scale (A-E). Previously,
Stages 1-3 were classed as non-fluent in English with Stage 4 classed as fully fluent.



Proficiency in English of EAL Pupils in Lambeth 1992-2023

Year Not Fluent Cor:lz:tnetnt/ English Only Year Not Fluent Cor;zz’::nt/ English Only
2023 18.8% 23.3% 51.8% 2007 29.6% 15.8% 54.6%
2022 20.5% 25.8% 50.4% 2006 28.6% 15.1% 56.3%
2021 24.2% 24.5% 48.8% 2005 27.8% 13.9% 57.7%
2020 23.4% 24.8% 48.8% 2004 27.3% 13.5% 58.8%
2019 23.2% 26.0% 48.8% 2003 27.8% 11.8% 60.4%
2018 23.7% 24.4% 50.4% 2002 25.6% 13.4% 61.0%
2017 22.5% 24.6% 51.4% 2001 26.9% 10.7% 61.9%
2016 27.9% 22.4% 49.2% 2000 26.6% 9.5% 63.3%
2015 28.3% 22.0% 48.4% 1999 27.4% 6.6% 66.0%
2014 27.9% 21.1% 50.5% 1998 27.0% 6.1% 65.8%
2013 28.9% 20.6% 50.1% 1997 25.7% 6.2% 68.1%
2012 28.1% 20.0% 51.5% 1996 23.5% 5.9% 70.6%
2011 28.8% 19.0% 54.1% 1995 20.6% 7.0% 72.4%
2010 28.3% 17.5% 53.9% 1994 19.4% 6.6% 74.0%
2009 30.0% 17.2% 52.8% 1993 17.8% 7.0% 75.2%
2008 29.8% 16.3% 54.0% 1992 16.3% 7.0% 76.7%

4. Free School Meals

In Lambeth schools, 13 620 pupils (37%) are eligible for a free school meal. 23,015 pupils (63%) paid for
their meal.

In primary schools, 36% of pupils are eligible for a free school meal. In secondary schools 37% of pupils are
eligible for a free school meal.

Overall, from a high point of 51.6% in 1994, the percentage of pupils eligible for a free school meal had
incrementally fallen but since 2018, there has been a rise in numbers.

Free School Meals by School Type in Lambeth 2023

Free School Meals Paid Meals
Phase
No % No %

Nursery 154 32.4% 322 67.6%
Primary 7567 36.3% 13285 63.7%
Secondary 5428 37.3% 9109 62.7%
Special 442 63.4% 255 36.6%
PRU 29 39.7% 44 60.3%
Total 13620 37.2% 23015 62.8%




Free School Meals in Lambeth 1991 - 2023

Year Primary Secondary | All Schools Year Primary Secondary | All Schools
2023 36.3% 37.3% 37.2% 2006 37.3% 37.4% 37.3%
2022 34.8% 34.9% 35.3% 2005 38.4% 36.6% 38.0%
2021 31.5% 32.1% 32.3% 2004 37.7% 39.1% 38.0%
2020 26.4% 27.4% 27.2% 2003 37.6% 37.1% 37.8%
2019 23.9% 26.0% 25.3% 2002 38.3% 38.8% 38.7%
2018 21.2% 22.4% 22.3% 2001 38.0% 40.7% 39.1%
2017 23.8% 26.4% 25.3% 2000 40.8% 43.3% 41.8%
2016 24.6% 25.6% 25.6% 1999 41.5% 48.4% 43.4%
2015 27.2% 26.6% 27.7% 1998 44.9% 48.3% 45.6%
2014 30.6% 30.8% 31.2% 1997 48.0% 47.8% 47.4%
2013 33.6% 33.3% 33.9% 1996 53.2% 57.1% 49.3%
2012 34.2% 30.4% 33.4% 1995 53.3% 60.1% 51.5%
2011 35.6% 31.4% 34.6% 1994 50.9% 55.3% 51.6%
2010 34.6% 29.7% 33.3% 1993 49.3% 47.9% 49.2%
2009 34.1% 32.7% 33.9% 1992 48.4% 45.5% 46.5%
2008 35.0% 35.1% 35.2% 1991 42.7% 38.3% 42.0%
2007 37.7% 37.4% 37.0%

5. Special Educational Needs

19.4% of pupils overall were identified as having a Special Educational Need, either informally by their
teacher as requiring SEN Support (formally School Action and School Action Plus), or formally by the local
authority as having an Education, Health and Care Plan (formerly Statement). The total percentage of
Lambeth pupils with SEN has been rising since 2019..The percentage of Lambeth pupils who are high needs
SEN on an EHCP is 5.8% and continues to rise.

The most common reason for SEN in Lambeth schools is Speech, Language and Communication Needs
(30.6% of SEN pupils), followed by Social, Emotional and Mental Health (18.1%) and Autistic Spectrum
Disorder (17.5%).

SEN Provision by School Type in Lambeth 2023

Phase SEN Support EHCP Total SEN
No. % No. % No. %

Nursery 96 20.2% 8 1.7% 104 21.8%
Primary 2881 13.8% 817 3.9% 3698 17.7%
Secondary 1997 13.7% 567 3.9% 2564 17.6%
Special 0 0.0% 697 100.0% 697 100.0%
PRU 13 17.8% 27 37.0% 40 54.8%
Total 4987 13.6% 2116 5.8% 7103 19.4%




SEN Provision in Lambeth 2013-2023

Year SEN Support* EHCP Total SEN
No. % No. % No. %

2023 4987 13.6% 2116 5.8% 7103 19.4%
2022 5017 13.5% 2050 5.5% 7067 19.0%
2021 4916 13.1% 1919 5.1% 6835 18.2%
2020 5118 13.5% 1782 4.7% 6900 18.2%
2019 4782 12.6% 1681 4.4% 6463 16.6%
2018 5207 13.6% 1565 4.1% 6772 17.7%
2017 5610 14.8% 1429 3.8% 6579 18.6%
2016 5390 14.4% 1330 3.6% 6720 18.0%
2015 6319 17.3% 1294 3.5% 7613 20.8%
2014 7592 21.1% 1283 3.6% 8875 24.7%
2013 7452 21.8% 1265 3.7% 8717 25.5%

*Pre-2015 classed as School Action and School Action Plus

Areas of prime special educational need of the above pupils were also identified and are detailed below.

SEN Primary Need in Lambeth 2023

Area of Prime Special Educational Need No. % SEN Pupils % All Pupils
Speech, Language and Communication 2176 30.6% 5.9%
Social, Emotional and Mental Health 1286 18.1% 3.5%
Autistic Spectrum Disorder 1246 17.5% 3.4%
Specific Learning Difficulty 778 11.0% 2.1%
Moderate Learning Difficulty 481 6.8% 1.3%
Other 393 5.5% 1.1%
No Specialist Assessment 280 3.9% 0.8%
Severe Learning Difficulty 134 1.9% 0.4%
Physical Disability 118 1.7% 0.3%
Hearing Impairment 80 1.1% 0.2%
Profound & Multiple Learning Difficulty 63 0.9% 0.2%
Visual Impairment 41 0.6% 0.1%
Multi-Sensory Impairment 27 0.4% 0.1%

6. Borough of Residence

78% of pupils in Lambeth Schools are resident in the borough. 91% of children who attend Lambeth
nurseries are Lambeth residents, compared to 83% of primary pupils, 69% of secondary pupils, 78% of
special school pupils and 67% of pupils who attend the Lambeth PRU. The percentage of Lambeth school
pupils who are resident to the borough has fallen in recent years.

Borough of Residence of Lambeth School Pupils by School Type 2023

Phase Resident In-Borough Resident Out-Borough
No. % No. %
Nursery 434 91.2% 42 8.8%
Primary 17354 83.2% 3498 16.8%
Secondary 10087 69.4% 4450 30.6%
Special 545 78.2% 152 21.8%
PRU 49 67.1% 24 32.9%
Total 28469 77.7% 8166 22.3%
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Borough of Residence of Lambeth School Pupils 2023

No. % No. %

Lambeth 28469 | 77.70% Richmond upon Thames 9 0.00%
Croydon 2661 7.30% Barking and Dagenham 8 0.00%
Southwark 2213 6.00% Barnet 8 0.00%
Merton 1122 3.10% Hackney 8 0.00%
Wandsworth 985 2.70% Hertfordshire 8 0.00%
Lewisham 307 0.80% Harrow 7 0.00%
Bromley 289 0.80% Ealing 6 0.00%
Westminster 72 0.20% Hounslow 6 0.00%
Sutton 69 0.20% Enfield 5 0.00%
Greenwich 59 0.20% Thurrock 5 0.00%
Surrey 45 0.10% Hillingdon 4 0.00%
Newham 34 0.10% Slough 3 0.00%
Hammersmith and Fulham 30 0.10% Bracknell Forest 2 0.00%
Tower Hamlets 30 0.10% Buckinghamshire 2 0.00%
Camden 19 0.10% East Sussex 2 0.00%
Islington 18 0.00% Essex 2 0.00%
Brent 17 0.00% Hampshire 2 0.00%
Kensington and Chelsea 16 0.00% Havering 2 0.00%
Kent 16 0.00% Southend-on-Sea 2 0.00%
Bexley 15 0.00% West Sussex 2 0.00%
Haringey 15 0.00% Gloucestershire 1 0.00%
Waltham Forest 14 0.00% Medway 1 0.00%
Kingston upon Thames 11 0.00% Milton Keynes 1 0.00%
Redbridge 11 0.00%

Borough of Residence of Lambeth School Pupils 2011-2022

Year Resident In-Borough % Resident out-Borough
2023 77.7% 22.3%
2022 77.5% 22.5%
2021 78.0% 22.0%
2020 79.5% 20.5%
2019 79.8% 20.2%
2018 80.1% 19.9%
2017 80.3% 19.7%
2016 81.8% 18.2%
2015 82.1% 17.9%
2014 83.7% 16.3%
2013 83.0% 17.0%
2012 84.1% 15.9%
2011 87.4% 12.6%




Contact
Further information is available from Feyisa Demie or Andrew Hau

Address: Schools Research and Statistics Unit
Education and Learning
15 Floor Civic Centre
6 Brixton Hill
Brixton
SW2 1EG

Telephone: 020 7926 9448/9454
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Nursery
Effra Nursery 0 0 2 0 16 11 14 1 12 1 2 2 4 0 17 0 0 0 7 1 0 0 0 0
Ethelred Nursery 1 0 2 1 20 14 5 0 5 4 3 7 6 0 16 0 0 1 3 3 0 0 0 0
Holmewood Nursery 0 1 1 0 28 17 13 0 11 3 0 11 1 0 17 0 0 0 8 2 0 0 0 2
Maytree Nursery 1 1 3 2 33 14 3 0 11 2 3 3 6 0 9 0 1 0 9 2 0 0 0 0
Triangle Nursery 2 1 0 0 16 16 5 0 10 1 2 10 4 0 4 0 0 0 5 1 0 0 0 0
Primary
Allen Edwards 6 0 4 3 125 51 13 3 34 2 14 21 6 0 30 3 0 0 48 23 0 1 0 0
Archbishop Sumners 0 3 2 0 150 41 30 1 3 3 4 4 5 0 34 0 3 0 41 2 0 0 0 0
Ashmole 4 0 3 1 34 20 13 0 39 1 3 6 15 0 48 0 0 0 26 0 0 0 6 2
Bonneville 11 2 11 3 37 48 5 3 32 5 11 17 11 0 95 0 2 1 42 8 0 2 5 12
Christ Church (Stre) 0 0 1 1 58 29 15 1 8 3 7 13 8 0 20 0 0 0 10 2 0 0 0 3
Christ Church SW9 2 0 1 3 40 41 6 0 12 5 6 12 10 0 32 0 2 0 11 0 0 0 0 0
Clapham Manor 7 1 7 5 62 54 22 7 61 11 12 19 37 0 54 0 0 1 41 5 0 2 0 1
Corpus Christi 0 0 1 0 85 16 12 0 27 12 11 27 20 0 118 0 10 0 64 5 0 0 0 0
Crown Lane 1 3 8 9 60 49 14 0 11 4 6 21 9 0 33 1 0 0 30 9 0 2 3 13
Elm Wood 0 2 1 4 42 28 16 1 34 7 7 15 8 0 140 1 2 0 35 1 0 1 4 41
Fenstanton 4 0 7 1 69 64 19 0 16 0 11 30 27 2 21 0 0 0 25 14 0 2 16 6
Glenbrook 0 0 0 0 50 31 9 0 8 1 5 13 17 0 8 0 0 0 13 7 0 0 0 4
Granton 3 21 30 40 60 65 23 0 24 20 15 35 40 0 109 2 3 1 129 7 0 2 2 9
Heathbrook 2 1 7 6 49 44 6 6 22 18 12 21 7 1 111 3 2 0 53 10 1 3 0 0
Henry Cavendish 6 15 24 41 52 49 7 10 51 21 13 28 21 2 252 0 7 0 159 12 0 1 6 12
Henry Fawcett 8 5 2 0 58 50 14 2 24 1 2 10 4 3 13 0 0 0 30 5 0 0 2 0
Herbert Morrison 0 0 5 1 61 28 3 3 9 0 5 4 32 1 26 0 2 1 17 12 0 0 14 0
Hillmead 17 0 6 1 76 78 15 0 21 2 10 19 20 1 13 0 0 0 22 7 0 1 31 0
Hitherfield 3 3 6 12 50 47 7 0 72 23 21 35 22 2 213 0 1 0 72 14 0 1 1 28
Holy Trinity 0 1 2 0 90 80 11 0 5 0 4 10 4 0 7 0 0 0 15 6 0 2 5 0
Immanuel 3 3 7 22 40 35 9 0 32 13 8 26 17 0 120 1 0 0 61 9 0 0 3 10
Igra Primary 15 3 4 16 104 11 3 0 39 1 6 4 27 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 2
Jessop 2 3 2 3 41 55 32 2 37 3 5 7 21 1 64 1 3 0 22 9 0 0 7 3
Jubilee 4 2 5 0 99 55 17 2 22 2 4 26 28 1 36 0 0 0 38 8 0 3 3 0
Julians 6 11 12 9 100 60 38 1 159 16 12 26 58 2 355 0 2 0 123 10 0 2 0 3
Kings Avenue 1 1 0 1 55 30 3 1 9 0 7 13 18 0 12 0 0 0 3 10 0 2 1 0
Kingswood 0 7 8 6 89 87 40 2 60 6 3 15 14 0 75 1 2 0 46 3 0 2 51 2
Lark Hall 13 0 5 6 115 34 6 2 26 2 12 17 19 3 23 0 1 0 11 23 0 6 0 2
Loughborough 14 3 16 1 96 69 3 2 9 2 12 25 10 2 25 0 0 0 16 13 0 0 0 2
Macaulay 0 0 1 1 21 9 32 0 23 4 2 4 5 0 57 0 0 0 18 0 0 0 6 0
Oasis Johanna 8 0 0 3 59 13 7 7 15 6 7 11 13 1 24 0 0 0 12 7 0 0 1 6
Orchard Primary 11 0 6 10 117 8 1 0 32 1 0 0 22 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0
Paxton 0 5 5 2 73 53 4 1 45 13 4 13 8 0 147 1 1 0 88 1 0 2 35 0
Reay 2 0 0 0 43 27 8 1 32 5 0 8 13 2 43 0 0 0 33 3 0 0 0 6
Richard Atkins 1 1 7 7 60 39 5 0 29 6 10 22 31 0 13 0 0 0 25 13 0 3 0 2
Rosendale 2 6 4 1 59 48 15 1 72 26 14 28 24 0 265 1 5 0 58 3 0 3 0 3
St Andrew's CE 1 0 0 0 30 44 39 0 7 1 5 8 11 0 8 0 0 0 12 3 0 0 6 0
St Andrew's RC 0 5 1 2 47 7 4 0 23 10 16 11 32 1 41 0 21 0 154 22 0 0 0 0
St Anne's 0 2 2 0 104 13 16 0 18 0 1 5 55 1 8 0 0 0 19 22 0 0 0 0
St Bede's 0 0 0 0 43 15 3 0 2 0 2 4 16 0 4 0 0 0 8 6 0 0 0 0
St Bernadette 0 0 2 0 55 20 16 0 9 0 1 5 35 0 6 0 0 0 26 10 0 0 0 2
St Helen's 0 0 4 0 143 30 7 0 6 0 2 1 0 0 13 0 0 0 43 19 0 0 0 0
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St John The Divine 5 0 0 0 68 17 0 4 15 0 2 10 5 0 2 0 0 0 7 3 0 0 2 1
St John's (Angell) 0 0 1 0 89 46 11 0 10 1 4 8 8 2 0 0 0 0 7 3 0 0 0 2
St Jude's 0 1 1 0 28 27 18 3 11 1 6 0 4 0 62 0 0 0 14 0 0 0 0 0
St Leonard's 3 6 11 12 48 22 22 1 14 10 11 22 27 1 63 0 0 0 76 12 0 0 3 2
St Luke's 0 1 0 1 47 35 14 0 10 0 1 16 10 0 8 0 0 0 15 0 0 0 2 5
St Mark's 0 0 1 0 80 32 1 2 13 0 0 2 0 0 10 0 0 0 69 0 0 0 0 0
St Mary's 0 0 4 0 93 23 23 0 25 4 4 11 32 0 19 0 6 0 59 9 0 0 0 1
St Saviour's 0 3 0 0 26 31 2 0 19 4 2 11 0 0 68 0 0 0 21 0 0 0 0 2
St Stephen's 1 0 0 1 67 18 8 0 19 0 3 7 14 0 9 0 0 0 14 34 0 2 0 0
Stockwell 7 2 5 6 74 53 15 0 66 2 14 20 50 2 23 0 2 0 18 73 0 3 1 4
Streatham Wells 2 2 2 5 33 23 4 2 17 14 5 16 7 1 68 0 0 0 33 2 0 0 0 1
Sudbourne 5 3 0 6 58 48 13 2 27 3 16 26 6 0 69 0 0 0 25 1 0 4 0 1
Sunnyhill 9 3 13 19 64 56 16 0 29 10 15 28 47 1 34 0 0 0 52 12 0 0 2 16
Telferscot 2 6 3 16 23 20 7 4 14 21 9 16 8 0 175 0 6 0 70 3 0 3 4 12
Van Gogh Academy 9 0 18 0 107 64 48 6 23 2 8 14 4 0 7 0 0 0 20 6 0 1 0 7
Vauxhall 0 1 4 0 80 25 4 4 17 4 12 7 11 2 17 0 1 0 13 2 0 1 22 0
Walnut Tree Walk 3 4 8 0 34 11 8 2 33 12 14 19 10 0 104 1 2 0 64 2 0 2 4 13
Wyvil 12 0 11 8 104 34 15 7 19 2 7 17 30 0 27 0 3 0 60 111 0 0 8 0
Secondary
ArchbishopTenison's 1 1 2 3 107 49 13 0 16 0 9 7 9 1 12 0 0 0 32 4 0 0 1 1
Bishop Thomas 0 17 22 1 230 40 26 3 57 12 29 34 65 2 226 5 32 0 328 78 0 0 0 0
City Heights 8 3 13 3 164 90 30 2 23 4 16 32 40 0 28 0 1 0 101 0 0 0 5 16
Elmgreen School 8 6 11 2 157 155 48 2 84 21 35 63 44 1 233 2 8 0 119 24 0 4 60 26
Evelyn Grace 9 1 21 3 129 109 52 6 57 8 21 43 80 2 44 0 1 0 69 16 0 0 66 19
Harris Academy 6 1 19 3 120 98 17 0 37 3 14 25 36 0 16 2 0 0 31 14 0 2 17 5
Harris Clapham Sixth 3 1 7 6 147 122 28 5 48 3 15 51 40 5 38 0 1 0 27 6 0 6 1 23
Kings College Maths 9 4 12 2 137 39 14 1 10 1 6 3 19 0 10 0 0 0 10 0 0 2 0 6
La Retraite RC 5 17 14 3 6 1 0 3 8 9 1 1 9 0 45 0 0 0 21 0 0 0 0 3
Lambeth Academy 8 7 37 9 446 184 64 3 59 4 8 15 139 1 37 1 2 0 58 32 0 0 1 10
Lilian Baylis 34 4 17 4 360 94 32 17 25 9 22 22 36 8 44 3 3 0 71 28 0 6 0 6
London Nautical 9 0 10 4 59 51 115 2 35 4 16 18 57 0 122 0 1 0 52 0 0 0 6 9
Norwood School 13 9 27 4 117 170 16 0 66 11 12 69 8 1 281 0 3 1 246 5 0 1 1 6
Oasis South Bank 37 6 15 5 204 55 40 15 32 7 29 25 57 2 97 2 1 0 45 14 0 6 29 5
Platanos College 39 4 6 3 300 147 11 7 37 2 8 20 49 7 37 1 0 0 36 119 0 9 0 0
Saint Gabriel's 3 2 5 1 135 128 19 3 41 1 14 41 99 0 34 0 0 0 24 19 0 1 16 21
South Bank 3 0 4 4 78 48 15 0 10 0 2 0 9 0 9 0 1 0 18 0 0 0 1 2
St Martin-in-the- 3 2 2 6 136 101 29 2 21 0 4 10 34 0 16 0 0 0 23 7 0 2 0 0
Trinity Academy 4 5 6 2 167 114 26 0 36 3 15 32 88 2 27 0 0 0 55 17 0 5 4 8
All-through
Dunraven School 31 24 29 35 291 193 41 5 134 35 47 109 33 2 401 2 7 0 181 26 0 16 25 141
Woodmansterne 30 57 59 161 101 101 45 2 241 34 27 73 83 0 199 3 3 0 260 46 1 2 3 12
Special
Elm Court School 0 0 2 0 45 34 10 1 4 1 3 9 0 0 22 0 0 0 17 4 0 0 0 1
Lansdowne School 2 2 1 1 53 32 3 2 2 0 1 6 3 0 23 0 1 0 12 5 0 1 0 5
Michael Tippett 0 0 3 1 32 14 1 1 1 0 1 1 2 0 10 0 0 0 8 1 0 0 2 0
NAS Vanguard 0 0 1 0 5 5 3 0 11 0 0 5 2 0 20 0 0 0 3 0 0 0 3 0
The Livity School 4 1 6 1 25 17 4 1 5 5 2 4 5 1 12 0 0 0 13 3 0 0 0 1
Turney School 0 0 4 0 54 14 18 0 4 1 2 4 11 0 19 0 0 0 8 0 0 0 2 2
PRU
Evolve Academy 0 0 1 0 14 18 0 0 7 0 4 7 3 0 12 0 0 0 2 1 0 0 4 0
Total 549 399 753 761 8348 | 4849 | 1643 187 | 3135 604 892 1833 | 2270 72 6218 42 165 6 4683 | 1166 3 142 531 724
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Lambeth Pupil Survey - Ethnic Background - January 2023 - Percentage of Pupils
£ |8 .
c ~ ~ K

< 3 3 3 o o A

g - $leg| et H 5

- c = 2 & 2 - @ 2 P 2 |80 o G ] = o} 2 e < ks

2l s | 22822 S| S| S| S |g5| 8| 8|8 |8 |£|5|8]|3|5%

& £ 5 Iy & 8 F v e} = = = 28| ¢ @ G = = o c « [ £ K

c c c c ~ ~ ~ 1] 2 3 kS 2 o o e I I =] 2 2 2 % I o @

g g K| 8 B B B £ X X X X ze| B = = = = = = 2 < 5 <

< < < < o o o o S S S S |8 | S = = = = = = ) = = o
Nursery
Effra Nursery 0.0% | 0.0% | 2.2% | 0.0% |17.8%[12.2%[15.6% | 1.1% |13.3%| 1.1% | 2.2% | 2.2% | 44% | 0.0% |18.9%| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.8% | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Ethelred Nursery 1.1% | 0.0% | 2.2% | 1.1% [22.0%|15.4%| 5.5% | 0.0% | 5.5% | 4.4% | 3.3% | 7.7% | 6.6% | 0.0% [17.6%| 0.0% | 0.0% | 1.1% | 3.3% | 3.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Holmewood Nursery 0.0% | 0.9% | 0.9% | 0.0% |24.3%|14.8%[11.3%| 0.0% | 9.6% | 2.6% | 0.0% | 9.6% | 0.9% | 0.0% |14.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.0% | 1.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.7%
Maytree Nursery 1.0% | 1.0% | 2.9% | 1.9% [32.0%|13.6%| 2.9% | 0.0% [10.7% | 1.9% | 2.9% | 2.9% | 5.8% | 0.0% | 8.7% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 8.7% | 1.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Triangle Nursery 2.6% | 1.3% | 0.0% | 0.0% |20.8% [20.8% | 6.5% | 0.0% [13.0%| 1.3% | 2.6% |13.0%| 5.2% | 0.0% | 5.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.5% | 1.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Primary
Allen Edwards 1.6% | 0.0% | 1.0% | 0.8% [32.3%|13.2%| 3.4% | 0.8% | 8.8% | 0.5% | 3.6% | 5.4% | 1.6% | 0.0% | 7.8% | 0.8% | 0.0% | 0.0% [12.4%| 5.9% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 0.0%
Archbishop Sumners 0.0% | 0.9% | 0.6% | 0.0% |46.0%|12.6% | 9.2% | 0.3% | 0.9% | 0.9% | 1.2% | 1.2% | 1.5% | 0.0% |10.4% | 0.0% | 0.9% | 0.0% |12.6% | 0.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Ashmole 1.8% | 0.0% | 1.4% | 0.5% [15.4% | 9.0% | 5.9% | 0.0% [17.6% | 0.5% | 1.4% | 2.7% | 6.8% | 0.0% [21.7%| 0.0% | 0.0% | 0.0% [11.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.7% | 0.9%
Bonneville 3.0% | 0.6% | 3.0% | 0.8% [10.2%[13.2%| 1.4% | 0.8% | 8.8% | 1.4% | 3.0% | 4.7% | 3.0% | 0.0% [26.2% | 0.0% | 0.6% | 0.3% [11.6%| 2.2% | 0.0% | 0.6% | 1.4% | 3.3%
Christ Church (Stre) 0.0% | 0.0% | 0.6% | 0.6% |32.4%|16.2% | 8.4% | 0.6% | 4.5% | 1.7% | 3.9% | 7.3% | 4.5% | 0.0% [11.2%| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.7%
Christ Church SW9 1.1% | 0.0% | 0.5% | 1.6% [21.9%|22.4%| 3.3% | 0.0% | 6.6% | 2.7% | 3.3% | 6.6% | 5.5% | 0.0% [17.5%| 0.0% | 1.1% | 0.0% | 6.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Clapham Manor 1.7% | 0.2% | 1.7% | 1.2% [15.2%|13.2%| 5.4% | 1.7% [14.9% | 2.7% | 2.9% | 4.6% | 9.0% | 0.0% [13.2%| 0.0% | 0.0% | 0.2% [10.0%| 1.2% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 0.2%
Corpus Christi 0.0% | 0.0% | 0.2% | 0.0% |20.8%| 3.9% | 2.9% | 0.0% | 6.6% | 2.9% | 2.7% | 6.6% | 4.9% | 0.0% |28.9%| 0.0% | 2.5% | 0.0% |15.7%| 1.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Crown Lane 0.3% | 1.0% | 2.8% | 3.1% |21.0%|17.1%| 4.9% | 0.0% | 3.8% | 1.4% | 2.1% | 7.3% | 3.1% | 0.0% [11.5%| 0.3% | 0.0% | 0.0% |10.5%| 3.1% | 0.0% | 0.7% | 1.0% | 4.5%
Elm Wood 0.0% | 0.5% [ 0.3% | 1.0% |10.8%| 7.2% | 4.1% [ 0.3% | 8.7% | 1.8% | 1.8% | 3.8% | 2.1% | 0.0% |35.9%| 0.3% | 0.5% | 0.0% | 9.0% | 0.3% | 0.0% | 0.3% | 1.0% |10.5%
Fenstanton 1.2% | 0.0% | 2.1% | 0.3% [20.7%19.2%| 5.7% | 0.0% | 4.8% | 0.0% | 3.3% | 9.0% | 8.1% | 0.6% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.5% | 4.2% | 0.0% | 0.6% | 4.8% | 1.8%
Glenbrook 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |30.1%|18.7%| 5.4% | 0.0% | 4.8% | 0.6% | 3.0% | 7.8% [10.2%| 0.0% | 4.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.8% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.4%
Granton 0.5% [ 33% [ 4.7% | 6.3% | 9.4% [10.2%| 3.6% | 0.0% | 3.8% | 3.1% | 2.3% | 5.5% | 6.3% | 0.0% [17.0%| 0.3% | 0.5% | 0.2% |20.2%| 1.1% | 0.0% | 0.3% | 0.3% | 1.4%
Heathbrook 0.5% | 03% [ 1.8% | 1.6% |12.7%[11.4%| 1.6% | 1.6% | 5.7% | 4.7% | 3.1% | 5.4% | 1.8% | 0.3% |28.8%| 0.8% | 0.5% | 0.0% |13.7%| 2.6% | 0.3% | 0.8% | 0.0% | 0.0%
Henry Cavendish 0.8% | 1.9% [ 3.0% | 5.2% | 6.6% | 6.2% | 0.9% | 1.3% | 6.5% | 2.7% | 1.6% | 3.5% | 2.7% | 0.3% [31.9%| 0.0% | 0.9% | 0.0% |20.1%| 1.5% | 0.0% | 0.1% | 0.8% | 1.5%
Henry Fawcett 34% | 2.1% | 0.9% | 0.0% [24.9%[21.5%| 6.0% | 0.9% [10.3%| 0.4% | 0.9% | 4.3% | 1.7% | 1.3% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [12.9% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 0.9% | 0.0%
Herbert Morrison 0.0% | 0.0% [ 2.2% | 0.4% |27.2%[12.5%| 1.3% | 1.3% | 4.0% | 0.0% | 2.2% | 1.8% [14.3%| 0.4% [11.6%| 0.0% | 0.9% | 0.4% | 7.6% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 6.3% | 0.0%
Hillmead 5.0% [ 0.0% | 1.8% | 0.3% [22.4%[22.9%| 44% | 0.0% | 6.2% | 0.6% | 2.9% | 5.6% | 5.9% | 0.3% | 3.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.5% | 2.1% | 0.0% | 0.3% | 9.1% | 0.0%
Hitherfield 0.5% | 0.5% [ 0.9% | 1.9% | 7.9% | 7.4% | 1.1% | 0.0% |11.4%| 3.6% | 3.3% | 5.5% | 3.5% | 0.3% [33.6%| 0.0% | 0.2% | 0.0% |11.4%| 2.2% | 0.0% | 0.2% | 0.2% | 4.4%
Holy Trinity 0.0% | 0.4% | 0.8% | 0.0% |37.2%(33.1%| 4.5% | 0.0% | 2.1% | 0.0% | 1.7% [ 4.1% | 1.7% | 0.0% | 2.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.2% | 2.5% | 0.0% | 0.8% | 2.1% | 0.0%
Immanuel 0.7% | 0.7% [ 1.7% | 5.3% | 9.5% | 8.4% | 2.1% [ 0.0% | 7.6% | 3.1% | 1.9% | 6.2% | 4.1% | 0.0% |28.6% | 0.2% | 0.0% | 0.0% |14.6%| 2.1% | 0.0% | 0.0% | 0.7% | 2.4%
Igra Primary 6.3% | 1.3% | 1.7% | 6.7% [43.5%| 4.6% | 1.3% | 0.0% [16.3%| 0.4% | 2.5% | 1.7% |11.3%| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 0.8%
Jessop 0.6% | 0.9% | 0.6% | 0.9% |12.7%[17.0%| 9.9% | 0.6% |11.5%| 0.9% | 1.5% | 2.2% | 6.5% | 0.3% [19.8% | 0.3% | 0.9% | 0.0% | 6.8% | 2.8% | 0.0% | 0.0% | 2.2% | 0.9%
Jubilee 1.1% [ 0.6% | 1.4% | 0.0% |27.9%|15.5% | 4.8% | 0.6% | 6.2% | 0.6% | 1.1% | 7.3% | 7.9% | 0.3% |10.1%| 0.0% | 0.0% | 0.0% [10.7%| 2.3% | 0.0% | 0.8% | 0.8% | 0.0%
Julians 0.6% | 1.1% | 1.2% | 0.9% |10.0%| 6.0% | 3.8% | 0.1% |15.8%| 1.6% | 1.2% | 2.6% | 5.8% | 0.2% [35.3% | 0.0% | 0.2% | 0.0% |12.2%| 1.0% | 0.0% | 0.2% | 0.0% | 0.3%
Kings Avenue 0.6% | 0.6% | 0.0% | 0.6% |32.9%[18.0%| 1.8% | 0.6% | 5.4% | 0.0% | 4.2% | 7.8% [10.8% | 0.0% | 7.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.8% | 6.0% | 0.0% | 1.2% | 0.6% | 0.0%
Kingswood 0.0% | 13% [ 1.5% | 1.2% |17.1%[16.8% | 7.7% | 0.4% |11.6%| 1.2% | 0.6% | 2.9% | 2.7% | 0.0% [14.5% | 0.2% | 0.4% | 0.0% | 8.9% | 0.6% | 0.0% | 0.4% | 9.8% | 0.4%
Lark Hall 4.0% | 0.0% | 1.5% | 1.8% |35.3%[10.4%| 1.8% | 0.6% | 8.0% | 0.6% | 3.7% | 5.2% | 5.8% | 0.9% | 7.1% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 3.4% | 7.1% | 0.0% | 1.8% | 0.0% | 0.6%
Loughborough 4.4% | 0.9% | 5.0% | 0.3% |30.0%|21.6%| 0.9% | 0.6% | 2.8% | 0.6% | 3.8% | 7.8% | 3.1% | 0.6% | 7.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.0% | 4.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.6%
Macaulay 0.0% | 0.0% | 0.5% | 0.5% |11.5%| 4.9% [17.5% | 0.0% |12.6%| 2.2% | 1.1% | 2.2% | 2.7% | 0.0% [31.1%| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.3% | 0.0%
Qasis Johanna 4.0% | 0.0% | 0.0% | 1.5% |29.5%| 6.5% | 3.5% | 3.5% | 7.5% | 3.0% | 3.5% | 5.5% | 6.5% | 0.5% [12.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.0% | 3.5% | 0.0% | 0.0% | 0.5% | 3.0%
Orchard Primary 5.2% | 0.0% | 2.9% | 4.8% |55.7%| 3.8% | 0.5% | 0.0% [15.2% | 0.5% | 0.0% | 0.0% |10.5%| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Paxton 0.0% | 1.0% | 1.0% | 0.4% |14.6%|10.6% | 0.8% | 0.2% | 9.0% | 2.6% | 0.8% | 2.6% | 1.6% | 0.0% [29.3% | 0.2% | 0.2% | 0.0% |17.6%| 0.2% | 0.0% | 0.4% | 7.0% | 0.0%
Reay 0.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |19.0%|11.9%| 3.5% | 0.4% |14.2%| 2.2% | 0.0% | 3.5% | 5.8% | 0.9% [19.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0% |14.6%| 1.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.7%
Richard Atkins 0.4% | 0.4% | 2.6% | 2.6% |21.9%[14.2%| 1.8% | 0.0% |10.6%| 2.2% | 3.6% | 8.0% [11.3%| 0.0% | 4.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 4.7% | 0.0% | 1.1% | 0.0% | 0.7%
Rosendale 0.3% | 0.9% [ 0.6% | 0.2% | 9.2% | 7.5% | 2.4% | 0.2% |11.3%| 4.1% | 2.2% | 4.4% | 3.8% | 0.0% [41.5%| 0.2% | 0.8% | 0.0% | 9.1% | 0.5% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 0.5%
St Andrew's CE 0.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |17.1%|25.1%[22.3% | 0.0% | 4.0% | 0.6% | 2.9% | 4.6% | 6.3% | 0.0% | 4.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.9% | 1.7% | 0.0% | 0.0% | 3.4% | 0.0%
St Andrew's RC 0.0% | 1.3% [ 0.3% | 0.5% |11.8%| 1.8% | 1.0% | 0.0% | 5.8% | 2.5% | 4.0% | 2.8% | 8.1% | 0.3% [10.3%| 0.0% | 5.3% | 0.0% |38.8%| 5.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
St Anne's 0.0% | 0.8% | 0.8% | 0.0% |39.1%| 4.9% | 6.0% | 0.0% | 6.8% | 0.0% | 0.4% | 1.9% [20.7%| 0.4% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
St Bede's 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |41.7%|14.6%| 2.9% | 0.0% | 1.9% | 0.0% | 1.9% | 3.9% [15.5%| 0.0% | 3.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.8% | 5.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
St Bernadette 0.0% | 0.0% | 1.1% | 0.0% |29.4%|10.7% | 8.6% | 0.0% | 4.8% | 0.0% | 0.5% | 2.7% [18.7%| 0.0% | 3.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |13.9%| 5.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.1%
St Helen's 0.0% | 0.0% | 1.5% | 0.0% 153.4%[11.2%| 2.6% | 0.0% | 2.2% | 0.0% | 0.7% | 0.4% | 0.0% | 0.0% | 4.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |16.0%| 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
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St John The Divine 3.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |48.2%|12.1% | 0.0% | 2.8% |10.6% | 0.0% | 1.4% | 7.1% | 3.5% [ 0.0% | 1.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.0% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 1.4% | 0.7%
St John's (Angell) 0.0% | 0.0% | 0.5% | 0.0% [46.4% |24.0%| 5.7% | 0.0% | 5.2% | 0.5% | 2.1% | 4.2% | 4.2% | 1.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.6% | 1.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.0%
St Jude's 0.0% | 0.6% | 0.6% | 0.0% [15.9%|15.3%|10.2% | 1.7% | 6.3% | 0.6% | 3.4% | 0.0% | 2.3% | 0.0% [35.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
St Leonard's 0.8% | 1.6% | 3.0% | 3.3% [13.1%| 6.0% | 6.0% | 0.3% | 3.8% | 2.7% | 3.0% | 6.0% | 7.4% | 0.3% [17.2%| 0.0% | 0.0% | 0.0% [20.7% | 3.3% | 0.0% | 0.0% | 0.8% | 0.5%
St Luke's 0.0% | 0.6% | 0.0% | 0.6% [28.5%|21.2%| 8.5% | 0.0% | 6.1% | 0.0% | 0.6% | 9.7% | 6.1% | 0.0% | 4.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.2% | 3.0%
St Mark's 0.0% | 0.0% | 0.5% | 0.0% [38.1%|15.2%| 0.5% | 1.0% | 6.2% | 0.0% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 0.0% | 4.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [32.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
St Mary's 0.0% | 0.0% | 1.3% | 0.0% [29.7%| 7.3% | 7.3% | 0.0% | 8.0% | 1.3% | 1.3% | 3.5% [10.2%| 0.0% | 6.1% | 0.0% | 1.9% | 0.0% [18.8% | 2.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.3%
St Saviour's 0.0% | 1.6% | 0.0% | 0.0% [13.8%|16.4%| 1.1% | 0.0% [10.1%| 2.1% | 1.1% | 5.8% | 0.0% | 0.0% [36.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.1%
St Stephen's 0.5% | 0.0% | 0.0% | 0.5% [34.0%| 9.1% | 4.1% | 0.0% | 9.6% | 0.0% | 1.5% | 3.6% | 7.1% | 0.0% | 4.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.1% [17.3%| 0.0% | 1.0% | 0.0% | 0.0%
Stockwell 1.6% | 0.5% | 1.1% | 1.4% |16.8%[12.0%| 3.4% | 0.0% [15.0%| 0.5% | 3.2% | 4.5% [11.4%| 0.5% | 5.2% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 4.1% [16.6% | 0.0% | 0.7% | 0.2% | 0.9%
Streatham Wells 0.8% | 0.8% | 0.8% | 2.1% [13.9%| 9.7% | 1.7% | 0.8% | 7.2% | 5.9% | 2.1% | 6.8% | 3.0% | 0.4% [28.7%| 0.0% | 0.0% | 0.0% [13.9% | 0.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.4%
Sudbourne 1.6% | 1.0% | 0.0% | 1.9% [18.5%[15.3% | 4.2% | 0.6% | 8.6% | 1.0% | 5.1% | 83% | 1.9% | 0.0% |22.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.0% | 0.3% | 0.0% | 1.3% | 0.0% | 0.3%
Sunnyhill 2.1% | 0.7% | 3.1% | 4.5% |15.0%|13.1% | 3.8% | 0.0% | 6.8% | 2.3% | 3.5% | 6.6% [11.0%| 0.2% | 8.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |12.2%| 2.8% | 0.0% | 0.0% | 0.5% | 3.8%
Telferscot 05% | 1.4% | 0.7% | 3.8% | 5.5% | 4.7% | 1.7% | 0.9% | 3.3% | 5.0% | 2.1% | 3.8% | 1.9% | 0.0% [41.5%| 0.0% | 1.4% | 0.0% [16.6% | 0.7% | 0.0% | 0.7% | 0.9% | 2.8%
Van Gogh Academy 2.6% | 0.0% | 5.2% | 0.0% |31.1%|18.6% [14.0%| 1.7% | 6.7% | 0.6% | 2.3% | 4.1% | 1.2% [ 0.0% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.8% | 1.7% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 2.0%
Vauxhall 0.0% | 0.4% | 1.8% | 0.0% [35.2%|11.0%| 1.8% | 1.8% | 7.5% | 1.8% | 53% | 3.1% | 4.8% | 0.9% | 7.5% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 5.7% | 0.9% | 0.0% | 0.4% | 9.7% | 0.0%
Walnut Tree Walk 0.9% | 1.1% | 2.3% | 0.0% | 9.7% | 3.1% | 2.3% | 0.6% | 9.4% | 3.4% | 4.0% | 5.4% | 2.9% | 0.0% [29.7%| 0.3% | 0.6% | 0.0% [18.3% | 0.6% | 0.0% | 0.6% | 1.1% | 3.7%
Wyvil 2.5% | 0.0% | 2.3% | 1.7% |21.9% | 7.2% | 3.2% | 1.5% | 4.0% | 0.4% | 1.5% | 3.6% | 6.3% | 0.0% | 5.7% | 0.0% | 0.6% | 0.0% |12.6% |23.4% | 0.0% | 0.0% | 1.7% | 0.0%
Secondary
Archbishop Tenison's School 0.4% | 0.4% | 0.7% | 1.1% [39.9% |18.3% | 4.9% | 0.0% | 6.0% | 0.0% | 3.4% | 2.6% | 3.4% | 0.4% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [11.9% | 1.5% | 0.0% | 0.0% | 0.4% | 0.4%
Bishop Thomas Grant R.C. School 0.0% | 1.4% | 1.8% | 0.1% [19.1% | 3.3% | 2.2% | 0.2% | 4.7% | 1.0% | 2.4% | 2.8% | 5.4% | 0.2% [18.7% | 0.4% | 2.7% | 0.0% [27.2% | 6.5% | 0.0% | 0.0% [ 0.0% | 0.0%
City Heights 1.4% | 0.5% | 2.2% | 0.5% |28.2% [15.5% | 5.2% | 0.3% | 4.0% | 0.7% | 2.8% | 5.5% | 6.9% | 0.0% | 4.8% | 0.0% | 0.2% | 0.0% |17.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.9% | 2.8%
Elmgreen School 0.7% | 0.5% | 1.0% | 0.2% [14.1%|13.9% | 4.3% | 0.2% | 7.5% | 1.9% | 3.1% | 5.7% | 4.0% | 0.1% [20.9% | 0.2% | 0.7% | 0.0% [10.7% | 2.2% | 0.0% | 0.4% | 5.4% | 2.3%
Evelyn Grace 1.2% | 0.1% | 2.8% | 0.4% |17.1%[14.4%| 6.9% | 0.8% | 7.5% | 1.1% | 2.8% | 5.7% [10.6% | 0.3% | 5.8% | 0.0% | 0.1% | 0.0% | 9.1% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 8.7% | 2.5%
Harris Academy Clapham 1.3% | 0.2% | 4.1% | 0.6% |25.8% [21.0% | 3.6% | 0.0% | 7.9% | 0.6% | 3.0% | 5.4% | 7.7% | 0.0% | 3.4% | 0.4% | 0.0% | 0.0% | 6.7% | 3.0% | 0.0% | 0.4% | 3.6% | 1.1%
Harris Clapham Sixth Form 0.5% | 0.2% | 1.2% | 1.0% [25.2%|20.9% | 4.8% | 0.9% | 8.2% | 0.5% | 2.6% | 8.7% | 6.9% | 0.9% | 6.5% | 0.0% | 0.2% | 0.0% | 4.6% | 1.0% | 0.0% | 1.0% | 0.2% | 3.9%
Kings College Maths 3.2% | 1.4% | 4.2% | 0.7% [48.1%|13.7% | 4.9% | 0.4% | 3.5% | 0.4% | 2.1% | 1.1% | 6.7% | 0.0% | 3.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.5% | 0.0% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 2.1%
La Retraite RC School 3.4% |11.6%| 9.6% | 2.1% | 4.1% | 0.7% | 0.0% | 2.1% | 5.5% | 6.2% | 0.7% | 0.7% | 6.2% | 0.0% [30.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [14.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.1%
Lambeth Academy 0.7% | 0.6% | 3.3% | 0.8% |39.6% [16.4% | 5.7% | 0.3% | 5.2% | 0.4% | 0.7% | 1.3% [12.4%| 0.1% | 3.3% | 0.1% | 0.2% | 0.0% | 5.2% | 2.8% | 0.0% | 0.0% | 0.1% | 0.9%
Lilian Baylis Technology School 4.0% | 0.5% | 2.0% | 0.5% |42.6% [11.1% | 3.8% | 2.0% | 3.0% | 1.1% | 2.6% | 2.6% | 4.3% | 0.9% | 5.2% | 0.4% | 0.4% | 0.0% | 8.4% | 3.3% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 0.7%
London Nautical School 1.6% | 0.0% | 1.8% | 0.7% |10.4% | 8.9% [20.2% | 0.4% | 6.1% | 0.7% | 2.8% | 3.2% |10.0% | 0.0% |21.4%| 0.0% | 0.2% | 0.0% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.1% | 1.6%
Norwood School 1.2% | 0.8% | 2.5% | 0.4% |11.0%|15.9% | 1.5% | 0.0% | 6.2% | 1.0% | 1.1% | 6.5% | 0.7% | 0.1% |26.3% | 0.0% | 0.3% | 0.1% |23.1%| 0.5% | 0.0% | 0.1% | 0.1% | 0.6%
Oasis South Bank 5.1% | 0.8% | 2.1% | 0.7% |28.0% | 7.6% | 5.5% | 2.1% | 4.4% | 1.0% | 4.0% | 3.4% | 7.8% | 0.3% [13.3%| 0.3% | 0.1% | 0.0% | 6.2% | 1.9% | 0.0% | 0.8% | 4.0% | 0.7%
Platanos College 4.6% | 0.5% | 0.7% | 0.4% [35.6% |17.5%| 1.3% | 0.8% | 4.4% | 0.2% | 1.0% | 2.4% | 5.8% | 0.8% | 4.4% | 0.1% | 0.0% | 0.0% | 4.3% [14.1%| 0.0% | 1.1% | 0.0% | 0.0%
Saint Gabriel's College 0.5% | 0.3% | 0.8% | 0.2% [22.2%|21.1%| 3.1% | 0.5% | 6.8% | 0.2% | 2.3% | 6.8% [16.3%| 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.0% | 3.1% | 0.0% | 0.2% | 2.6% | 3.5%
South Bank Engineering UTC 1.5% | 0.0% | 2.0% | 2.0% |38.2% [23.5% | 7.4% | 0.0% | 4.9% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 4.4% | 0.0% | 4.4% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 8.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.5% | 1.0%
St Martin-in-the-Fields C.E. School 0.8% | 0.5% | 0.5% | 1.5% [34.2%|25.4%| 7.3% | 0.5% | 5.3% | 0.0% | 1.0% | 2.5% | 8.5% | 0.0% | 4.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.8% | 1.8% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 0.0%
Trinity Academy 0.6% | 0.8% | 1.0% | 0.3% [27.1% |18.5% | 4.2% | 0.0% | 5.8% | 0.5% | 2.4% | 5.2% [14.3%| 0.3% | 4.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.9% | 2.8% | 0.0% | 0.8% | 0.6% | 1.3%
All-through
Dunraven School 1.7% | 1.3% | 1.6% | 1.9% [16.1%[10.7%| 2.3% | 0.3% | 7.4% | 1.9% | 2.6% | 6.0% | 1.8% | 0.1% |22.2%| 0.1% | 0.4% | 0.0% [10.0%| 1.4% | 0.0% | 0.9% | 1.4% | 7.8%
Woodmansterne 1.9% | 3.7% | 3.8% |10.4%| 6.5% | 6.5% | 2.9% | 0.1% [15.6% | 2.2% | 1.7% | 4.7% | 5.4% | 0.0% |12.8% | 0.2% | 0.2% | 0.0% |16.8% | 3.0% | 0.1% | 0.1% | 0.2% | 0.8%
Special
Elm Court School 0.0% | 0.0% | 1.3% | 0.0% [29.4% |22.2%| 6.5% | 0.7% | 2.6% | 0.7% | 2.0% | 5.9% | 0.0% | 0.0% [14.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [11.1% | 2.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.7%
Lansdowne School 13% | 1.3% | 0.6% | 0.6% [34.2%[20.6% | 1.9% | 1.3% | 1.3% | 0.0% | 0.6% | 3.9% | 1.9% | 0.0% |14.8% | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 7.7% | 3.2% | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 3.2%
Michael Tippett School 0.0% | 0.0% | 3.8% | 1.3% [41.0%|17.9%| 1.3% | 1.3% | 1.3% | 0.0% | 1.3% | 1.3% | 2.6% | 0.0% [12.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [10.3% | 1.3% | 0.0% | 0.0% | 2.6% | 0.0%
NAS Vanguard 0.0% | 0.0% | 1.7% | 0.0% | 8.6% | 8.6% | 5.2% | 0.0% [19.0% | 0.0% | 0.0% | 8.6% | 3.4% | 0.0% [34.5%| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [ 5.2% | 0.0%
The Livity School 3.6% | 0.9% | 5.5% | 0.9% |22.7%|15.5% | 3.6% | 0.9% | 4.5% | 4.5% | 1.8% | 3.6% | 4.5% | 0.9% [10.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |11.8%| 2.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.9%
Turney School 0.0% | 0.0% | 2.8% | 0.0% [37.8% | 9.8% |12.6%| 0.0% | 2.8% | 0.7% | 1.4% | 2.8% | 7.7% | 0.0% [13.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.4% | 1.4%
PRU
Evolve Academy 0.0% | 0.0% | 1.4% | 0.0% [19.2% |24.7%| 0.0% | 0.0% | 9.6% | 0.0% | 5.5% | 9.6% | 4.1% | 0.0% |16.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.7% | 1.4% | 0.0% | 0.0% | 5.5% | 0.0%
Total 1.3% | 0.8% | 1.6% | 1.4% |22.2%|12.8% | 4.1% | 0.5% | 7.1% | 1.4% | 2.2% | 4.6% | 5.6% | 0.2% |15.4%| 0.1% | 0.4% | 0.0% |11.4%| 3.2% | 0.0% | 0.3% | 1.6% | 1.6%
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Lambeth Pupil Survey — English as an Additional Language - January 2023

EAL Monolingual English

School
No. % No. %

Nursery
Effra Nursery 36 40.0% 54 60.0%
Ethelred Nursery 49 53.8% 42 46.2%
Holmewood Nursery 55 47.8% 60 52.2%
Maytree Nursery 62 60.2% 41 39.8%
Triangle Nursery 33 42.9% 44 57.1%
Primary
Allen Edwards 227 58.7% 160 41.3%
Archbishop Sumners 154 47.2% 172 52.8%
Ashmole 100 45.2% 121 54.8%
Bonneville 154 42.4% 209 57.6%
Christ Church (Stre) 76 42.5% 103 57.5%
Christ Church SW9 73 39.9% 110 60.1%
Clapham Manor 160 39.1% 249 60.9%
Corpus Christi 209 51.2% 199 48.8%
Crown Lane 102 35.7% 184 64.3%
Elm Wood 104 26.7% 286 73.3%
Fenstanton 162 48.5% 172 51.5%
Glenbrook 87 52.4% 79 47.6%
Granton 370 57.8% 270 42.2%
Heathbrook 178 46.1% 208 53.9%
Henry Cavendish 365 46.2% 425 53.8%
Henry Fawcett 116 49.8% 117 50.2%
Herbert Morrison 120 53.6% 104 46.4%
Hillmead 150 44.1% 190 55.9%
Hitherfield 240 37.9% 393 62.1%
Holy Trinity 124 51.2% 118 48.8%
Immanuel 210 50.1% 209 49.9%
Igra Primary 220 92.1% 19 7.9%
Jessop 94 29.1% 229 70.9%
Jubilee 160 45.1% 195 54.9%
Julians 397 39.5% 608 60.5%
Kings Avenue 107 64.1% 60 35.9%
Kingswood 196 37.8% 323 62.2%
Lark Hall 233 71.5% 93 28.5%
Loughborough 186 58.1% 134 41.9%
Macaulay 35 19.1% 148 80.9%
Oasis Johanna 125 62.5% 75 37.5%
Orchard Primary 188 89.5% 22 10.5%
Paxton 163 32.5% 338 67.5%
Reay 98 43.4% 128 56.6%
Richard Atkins 182 66.4% 92 33.6%
Rosendale 124 19.4% 514 80.6%
St Andrew's CE 55 31.4% 120 68.6%
St Andrew's RC 305 76.8% 92 23.2%
St Anne's 200 75.2% 66 24.8%
St Bede's 66 64.1% 37 35.9%
St Bernadette 135 72.2% 52 27.8%
St Helen's 204 76.1% 64 23.9%
St John The Divine 97 68.8% 44 31.2%
St John's (Angell) 96 50.0% 96 50.0%
St Jude's 30 17.0% 146 83.0%
St Leonard's 143 39.0% 224 61.0%
St Luke's 81 49.1% 84 50.9%
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EAL Monolingual English

School

No. % No. %
St Mark's 149 71.0% 61 29.0%
St Mary's 198 63.3% 115 36.7%
St Saviour's 72 38.1% 117 61.9%
St Stephen's 150 76.1% 47 23.9%
Stockwell 251 57.0% 189 43.0%
Streatham Wells 90 38.0% 147 62.0%
Sudbourne 129 41.2% 184 58.8%
Sunnyhill 258 60.6% 168 39.4%
Telferscot 111 26.3% 311 73.7%
Van Gogh Academy 150 43.6% 194 56.4%
Vauxhall 153 67.4% 74 32.6%
Walnut Tree Walk 149 42.6% 201 57.4%
Wyvil 301 63.4% 174 36.6%
Secondary
Archbishop Tenison's School 114 42.5% 154 57.5%
Bishop Thomas Grant R.C. School 545 45.2% 662 54.8%
City Heights 279 48.0% 302 52.0%
Elmgreen School 352 31.6% 761 68.4%
Evelyn Grace 367 48.5% 389 51.5%
Harris Academy Clapham 215 46.1% 251 53.9%
Harris Clapham Sixth Form 224 38.4% 359 61.6%
Kings College Maths 95 33.3% 190 66.7%
La Retraite RC School 33 22.6% 113 77.4%
Lambeth Academy 607 54.0% 518 46.0%
Lilian Baylis Technology School 527 62.4% 318 37.6%
London Nautical School 271 47.5% 299 52.5%
Norwood School 364 34.1% 703 65.9%
Oasis South Bank 396 54.4% 332 45.6%
Platanos College 598 71.0% 244 29.0%
Saint Gabriel's College 317 52.2% 290 47.8%
South Bank Engineering UTC 48 23.5% 156 76.5%
St Martin-in-the-Fields C.E. School 189 47.5% 209 52.5%
Trinity Academy 382 62.0% 234 38.0%
All-through
Dunraven School 583 32.2% 1225 67.8%
Woodmansterne 815 52.6% 734 47.4%
Special
Elm Court School 15 9.8% 138 90.2%
Lansdowne School 45 29.0% 110 71.0%
Michael Tippett School 40 51.3% 38 48.7%
NAS Vanguard 4 6.9% 54 93.1%
The Livity School 47 42.7% 63 57.3%
Turney School 69 48.3% 74 51.7%
PRU
Evolve Academy 0 0.0% 73 100.0%
Total 17338 47.3% 19297 52.7%

16




Lambeth Pupil Survey - Meal Status - January 2023

Free School Meal Paid Meal
School
No. % No. %

Nursery

Effra Nursery 21 23.3% 69 76.7%
Ethelred Nursery 35 38.5% 56 61.5%
Holmewood Nursery 25 21.7% 90 78.3%
Maytree Nursery 41 39.8% 62 60.2%
Triangle Nursery 32 41.6% 45 58.4%
Primary

Allen Edwards 184 47.5% 203 52.5%
Archbishop Sumners 135 41.4% 191 58.6%
Ashmole 80 36.2% 141 63.8%
Bonneville 141 38.8% 222 61.2%
Christ Church (Stre) 93 52.0% 86 48.0%
Christ Church SW9 76 41.5% 107 58.5%
Clapham Manor 175 42.8% 234 57.2%
Corpus Christi 82 20.1% 326 79.9%
Crown Lane 110 38.5% 176 61.5%
Elm Wood 116 29.7% 274 70.3%
Fenstanton 172 51.5% 162 48.5%
Glenbrook 117 70.5% 49 29.5%
Granton 329 51.4% 311 48.6%
Heathbrook 150 38.9% 236 61.1%
Henry Cavendish 128 16.2% 662 83.8%
Henry Fawcett 136 58.4% 97 41.6%
Herbert Morrison 86 38.4% 138 61.6%
Hillmead 215 63.2% 125 36.8%
Hitherfield 147 23.2% 486 76.8%
Holy Trinity 118 48.8% 124 51.2%
Immanuel 67 16.0% 352 84.0%
Igra Primary 78 32.6% 161 67.4%
Jessop 104 32.2% 219 67.8%
Jubilee 189 53.2% 166 46.8%
Julians 210 20.9% 795 79.1%
Kings Avenue 95 56.9% 72 43.1%
Kingswood 222 42.8% 297 57.2%
Lark Hall 174 53.4% 152 46.6%
Loughborough 163 50.9% 157 49.1%
Macaulay 52 28.4% 131 71.6%
Oasis Johanna 100 50.0% 100 50.0%
Orchard Primary 75 35.7% 135 64.3%
Paxton 94 18.8% 407 81.2%
Reay 116 51.3% 110 48.7%
Richard Atkins 122 44.5% 152 55.5%
Rosendale 140 21.9% 498 78.1%
St Andrew's CE 66 37.7% 109 62.3%
St Andrew's RC 56 14.1% 341 85.9%
St Anne's 100 37.6% 166 62.4%
St Bede's 41 39.8% 62 60.2%
St Bernadette 84 44.9% 103 55.1%
St Helen's 124 46.3% 144 53.7%
St John The Divine 65 46.1% 76 53.9%
St John's (Angell) 93 48.4% 99 51.6%
St Jude's 42 23.9% 134 76.1%
St Leonard's 90 24.5% 277 75.5%
St Luke's 94 57.0% 71 43.0%
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Free School Meal Paid Meal

School

No. % No. %
St Mark's 108 51.4% 102 48.6%
St Mary's 88 28.1% 225 71.9%
St Saviour's 44 23.3% 145 76.7%
St Stephen's 116 58.9% 81 41.1%
Stockwell 164 37.3% 276 62.7%
Streatham Wells 56 23.6% 181 76.4%
Sudbourne 139 44.4% 174 55.6%
Sunnyhill 201 47.2% 225 52.8%
Telferscot 64 15.2% 358 84.8%
Van Gogh Academy 172 50.0% 172 50.0%
Vauxhall 133 58.6% 94 41.4%
Walnut Tree Walk 95 27.1% 255 72.9%
Wyvil 256 53.9% 219 46.1%
Secondary
Archbishop Tenison's School 112 41.8% 156 58.2%
Bishop Thomas Grant R.C. School 210 17.4% 997 82.6%
City Heights 307 52.8% 274 47.2%
Elmgreen School 324 29.1% 789 70.9%
Evelyn Grace 312 41.3% 444 58.7%
Harris Academy Clapham 255 54.7% 211 45.3%
Harris Clapham Sixth Form 313 53.7% 270 46.3%
Kings College Maths 102 35.8% 183 64.2%
La Retraite RC School 26 17.8% 120 82.2%
Lambeth Academy 315 28.0% 810 72.0%
Lilian Baylis Technology School 404 47.8% 441 52.2%
London Nautical School 217 38.1% 353 61.9%
Norwood School 292 27.4% 775 72.6%
Oasis South Bank 383 52.6% 345 47.4%
Platanos College 503 59.7% 339 40.3%
Saint Gabriel's College 264 43.5% 343 56.5%
South Bank Engineering UTC 53 26.0% 151 74.0%
St Martin-in-the-Fields C.E. School 172 43.2% 226 56.8%
Trinity Academy 288 46.8% 328 53.2%
All-through
Dunraven School 494 27.3% 1314 84.8%
Woodmansterne 367 20.3% 1182 76.3%
Special
Elm Court School 86 56.2% 67 43.8%
Lansdowne School 106 68.4% 49 31.6%
Michael Tippett School 53 67.9% 25 32.1%
NAS Vanguard 28 48.3% 30 51.7%
The Livity School 62 56.4% 48 43.6%
Turney School 107 74.8% 36 25.2%
PRU
Evolve Academy 29 39.7% 44 60.3%
Total 3092 35.3% 24031 64.7%

18




Lambeth Pupil Survey - Special Educational Needs Status - January 2023

EHCP SEN Support Total SEN No SEN
School
No. % No. % No. % No. %

Nursery

Effra Nursery 1 1.1% 13 14.4% 14 15.5% 76 84.4%
Ethelred Nursery 1 1.1% 8 8.8% 9 9.9% 82 90.1%
Holmewood Nursery 2 1.7% 24 20.9% 26 22.6% 89 77.4%
Maytree Nursery 0 0.0% 25 24.3% 25 24.3% 78 75.7%
Triangle Nursery 4 5.2% 26 33.8% 30 39.0% 47 61.0%
Primary

Allen Edwards 45 11.6% 72 18.6% | 117 |30.2% | 270 | 69.8%
Archbishop Sumners 22 6.7% 61 18.7% 83 25.4% | 243 | 74.5%
Ashmole 6 2.7% 30 13.6% 36 16.3% | 185 | 83.7%
Bonneville 7 1.9% 29 8.0% 36 9.9% 327 | 90.1%
Christ Church (Stre) 3 1.7% 27 15.1% 30 16.8% | 149 | 83.2%
Christ Church SW9 5 2.7% 27 14.8% 32 17.5% | 151 | 82.5%
Clapham Manor 11 2.7% 56 13.7% 67 16.4% | 342 | 83.6%
Corpus Christi 12 2.9% 55 13.5% 67 16.4% 341 83.6%
Crown Lane 21 7.3% 38 13.3% 59 20.6% | 227 | 79.4%
Elm Wood 12 3.1% 48 12.3% 60 15.4% | 330 | 84.6%
Fenstanton 13 3.9% 72 21.6% 85 25.5% | 249 | 74.6%
Glenbrook 9 5.4% 38 22.9% 47 283% | 119 | 71.7%
Granton 15 2.3% 57 8.9% 72 11.2% | 568 | 88.8%
Heathbrook 11 2.8% 39 10.1% 50 12.9% | 336 | 87.0%
Henry Cavendish 18 2.3% 16 2.0% 34 4.3% 756 | 95.7%
Henry Fawcett 11 4.7% 43 18.5% 54 23.2% 179 76.8%
Herbert Morrison 7 3.1% 16 7.1% 23 10.2% 201 89.7%
Hillmead 16 4.7% 96 28.2% | 112 [32.9% | 228 | 67.1%
Hitherfield 15 2.4% 53 8.4% 68 10.8% | 565 | 89.3%
Holy Trinity 14 5.8% 13 5.4% 27 11.2% | 215 | 88.8%
Immanuel 9 2.1% 45 10.7% 54 12.8% | 365 | 87.1%
Igra Primary 10 4.2% 13 5.4% 23 9.6% 216 | 90.4%
Jessop 10 3.1% 25 7.7% 35 10.8% | 288 | 89.2%
Jubilee 37 10.4% 80 22.5% | 117 | 32.9% | 238 | 67.0%
Julians 30 3.0% 124 [ 123% | 154 | 153% | 851 | 84.7%
Kings Avenue 6 3.6% 28 16.8% 34 20.4% | 133 | 79.6%
Kingswood 9 1.7% 126 | 243% | 135 | 26.0% | 384 | 74.0%
Lark Hall 64 19.6% 87 26.7% | 151 | 463% | 175 | 53.7%
Loughborough 3 0.9% 66 20.6% 69 21.5% | 251 | 78.4%
Macaulay 7 3.8% 26 14.2% 33 18.0% | 150 | 82.0%
Oasis Johanna 9 4.5% 26 13.0% 35 17.5% | 165 | 82.5%
Orchard Primary 3 1.4% 41 19.5% 44 20.9% | 166 | 79.0%
Paxton 13 2.6% 75 15.0% 88 17.6% | 413 | 82.4%
Reay 7 3.1% 34 15.0% 41 18.1% | 185 | 81.9%
Richard Atkins 12 4.4% 50 18.2% 62 22.6% | 212 | 77.4%
Rosendale 6 0.9% 27 4.2% 33 5.1% 605 | 94.8%
St Andrew's CE 6 3.4% 32 18.3% 38 21.7% | 137 | 78.3%
St Andrew's RC 8 2.0% 20 5.0% 28 7.0% 369 | 92.9%
St Anne's 9 3.4% 45 16.9% 54 20.3% | 212 | 79.7%
St Bede's 1 1.0% 5 4.9% 6 5.9% 97 94.2%
St Bernadette 7 3.7% 28 15.0% 35 18.7% | 152 | 81.3%
St Helen's 13 4.9% 58 21.6% 71 26.5% | 197 | 73.5%
St John The Divine 4 2.8% 21 14.9% 25 17.7% | 116 | 82.3%
St John's (Angell) 4 2.1% 32 16.7% 36 18.8% | 156 | 81.3%
St Jude's 5 2.8% 25 14.2% 30 17.0% | 146 | 83.0%
St Leonard's 13 3.5% 39 10.6% 52 14.1% 315 85.8%
St Luke's 6 3.6% 30 18.2% 36 21.8% | 129 | 78.2%
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EHCP SEN Support Total SEN No SEN

School

No. % No. % No. % No. %
St Mark's 7 3.3% 26 12.4% 33 15.7% | 177 | 84.3%
St Mary's 8 2.6% 41 13.1% 49 15.7% | 264 | 84.3%
St Saviour's 6 3.2% 45 23.8% 51 27.0% | 138 | 73.0%
St Stephen's 4 2.0% 40 20.3% 44 22.3% | 153 | 77.7%
Stockwell 11 2.5% 55 12.5% 66 15.0% | 374 | 85.0%
Streatham Wells 6 2.5% 30 12.7% 36 15.2% | 201 | 84.8%
Sudbourne 13 4.2% 49 15.7% 62 19.9% | 251 | 80.2%
Sunnvyhill 18 4.2% 69 16.2% 87 20.4% | 339 | 79.6%
Telferscot 14 3.3% 65 15.4% 79 18.7% 343 81.3%
Van Gogh Academy 12 3.5% 65 18.9% 77 22.4% | 267 | 77.6%
Vauxhall 4 1.8% 50 22.0% 54 23.8% | 173 | 76.2%
Walnut Tree Walk 7 2.0% 41 11.7% 48 13.7% | 302 | 86.3%
Wyvil 103 | 21.7% 95 20.0% | 198 | 41.7% | 277 | 58.3%
Secondary
Archbishop Tenison's School 5 1.9% 42 15.7% 47 17.6% 221 82.5%
Bishop Thomas Grant R.C. School 45 3.7% 142 11.8% 187 15.5% | 1020 | 84.5%
City Heights 21 3.6% 75 12.9% 96 16.5% | 485 | 83.5%
Elmgreen School 49 4.4% 115 10.3% 164 14.7% 949 85.3%
Elms Academy 30 4.0% 97 12.8% | 127 | 16.8% | 629 | 83.2%
Evelyn Grace 9 1.9% 59 12.7% 68 14.6% | 398 | 85.4%
Harris Academy Clapham 21 3.6% 80 13.7% 101 17.3% 482 82.7%
Harris Clapham Sixth Form 4 1.4% 3 1.1% 7 2.5% 278 | 97.5%
Kings College Maths 2 1.4% 20 13.7% 22 15.1% 124 | 84.9%
La Retraite RC School 15 1.3% 65 5.8% 80 7.1% 1045 | 92.9%
Lilian Baylis Technology School 42 5.0% 69 8.2% 111 13.2% 734 | 86.9%
London Nautical School 44 7.7% 101 [ 17.7% | 145 | 25.4% | 425 | 74.6%
Norwood School 41 3.8% 206 | 19.3% | 247 | 23.1% | 820 | 76.9%
Oasis South Bank 35 4.8% 99 13.6% | 134 | 184% | 594 | 81.6%
Platanos College 29 3.4% 237 28.1% 266 31.5% 576 | 68.4%
Saint Gabriel's College 24 4.0% 123 20.3% 147 243% | 460 [ 75.8%
South Bank Engineering UTC 5 2.5% 13 6.4% 18 8.9% 186 | 91.2%
St Martin-in-the-Fields C.E. School 12 3.0% 43 10.8% 55 13.8% | 343 | 86.2%
Trinity Academy 28 4.5% 139 [ 22.6% | 167 | 27.1% | 449 | 72.9%
All-through
Dunraven School 81 4.5% 240 | 133% | 321 | 17.8% | 1487 | 82.2%
Woodmansterne 45 2.9% 145 9.4% 190 | 12.3% | 1359 | 87.7%
Special
Elm Court School 153 [100.0% 0 0.0% 153 [100.0% 0 0.0%
Lansdowne School 155 1100.0% 0 0.0% 155 |100.0% 0 0.0%
Michael Tippett School 78 100.0% 0 0.0% 78 1100.0% 0 0.0%
NAS Vanguard 58 [100.0% 0 0.0% 58 [100.0% 0 0.0%
The Livity School 110 [100.0% 0 0.0% 110 [100.0% 0 0.0%
Turney School 143 [100.0% 0 0.0% 143 [100.0% 0 0.0%
PRU
Evolve Academy 27 37.0% 13 17.8% 40 54.8% 33 45.2%
Total 2116 | 5.8% | 4987 | 13.6% | 7103 | 19.4% | 29532 | 80.6%
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Lambeth Pupil Surve

-Prime Special Educational Need of Pupils - January 2023

S':Lejz'tsrﬂin | Hearing ’\ilg:ri:itge Multi Sensory | No Specialist Other P‘hysi‘c.al Pr?\;%l;tr;glgnd Emi?icol?'nlé\l & Speech, Lang Severe Learning Specifig Learning Vi§ual
Disorder mpairment Difficulty Impairment Assessment Disability Learning Diff | Mental Health and Com Needs Difficulty Difficulties Impairment
No. % No. % No. % No. % No. % No. % No. % No. % No. % No. % No. % No. % No. %

Nursery

Effra Nursery 3 3.3% 0 0.0% 1 1.1% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.1% 1 1.1% 0 0.0% 7 7.8% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.1%
Ethelred Nursery 1 1.1% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.1% 0 0.0% 0 0.0% 7 7.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Holmewood Nursery 1 0.9% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.9% 0 0.0% 1 0.9% 0 0.0% 22 119.1% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.9%
Maytree Nursery 1 1.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 1.9% 21 120.4% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
[Triangle Nursery 8 10.4% 1 1.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.3% 4 5.2% 16 [20.8% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Primary

IAllen Edwards 8 2.1% 0 0.0% 12 3.1% 1 0.3% 6 1.6% 0 0.0% 3 0.8% 0 0.0% 12 3.1% 73 [18.9% 2 0.5% 0 0.0% 0 0.0%
IArchbishop Sumners 14 4.3% 2 0.6% 13 4.0% 1 0.3% 0 0.0% 4 1.2% 1 0.3% 0 0.0% 8 2.5% 40 ]12.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
IAshmole 1 0.5% 0 0.0% 6 2.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.5% 0 0.0% 6 2.7% 20 9.0% 0 0.0% 2 0.9% 0 0.0%
Bonneville 1 0.3% 0 0.0% 11 3.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.3% 0 0.0% 5 1.4% 18 5.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Christ Church (Stre) 6 3.4% 1 0.6% 2 1.1% 1 0.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 1.1% 12 6.7% 0 0.0% 6 3.4% 0 0.0%
Christ Church SW9 3 1.6% 0 0.0% 1 0.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 1.1% 23 [12.6% 0 0.0% 3 1.6% 0 0.0%
Clapham Manor 12 2.9% 0 0.0% 6 1.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 19 4.6% 20 4.9% 0 0.0% 9 2.2% 1 0.2%
ICorpus Christi 6 1.5% 0 0.0% 4 1.0% 3 0.7% 0 0.0% 1 0.2% 0 0.0% 0 0.0% 8 2.0% 25 6.1% 0 0.0% 19 4.7% 1 0.2%
Crown Lane 18 6.3% 0 0.0% 2 0.7% 0 0.0% 3 1.0% 4 1.4% 1 0.3% 0 0.0% 2 0.7% 27 9.4% 0 0.0% 2 0.7% 0 0.0%
Elm Wood 13 3.3% 0 0.0% 1 0.3% 0 0.0% 1 0.3% 1 0.3% 2 0.5% 0 0.0% 15 3.8% 24 6.2% 0 0.0% 2 0.5% 1 0.3%
Fenstanton 10 3.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 7 2.1% 0 0.0% 2 0.6% 0 0.0% 15 4.5% 47 114.1% 0 0.0% 2 0.6% 2 0.6%
Glenbrook 1 0.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 1.2% 2 1.2% 0 0.0% 14 8.4% 28 [16.9% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Granton 6 0.9% 1 0.2% 7 1.1% 1 0.2% 1 0.2% 7 1.1% 1 0.2% 0 0.0% 14 2.2% 30 4.7% 0 0.0% 2 0.3% 2 0.3%
Heathbrook 6 1.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 0.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 19 4.9% 13 3.4% 0 0.0% 10 2.6% 0 0.0%
Henry Cavendish 4 0.5% 0 0.0% 3 0.4% 0 0.0% 2 0.3% 2 0.3% 3 0.4% 0 0.0% 7 0.9% 9 1.1% 0 0.0% 4 0.5% 0 0.0%
Henry Fawcett 2 0.9% 2 0.9% 7 3.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 1.7% 0 0.0% 0 0.0% 14 6.0% 20 8.6% 0 0.0% 4 1.7% 1 0.4%
Herbert Morrison 3 1.3% 0 0.0% 4 1.8% 0 0.0% 1 0.4% 3 1.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 8 3.6% 0 0.0% 4 1.8% 0 0.0%
Hillmead 8 2.4% 1 0.3% 6 1.8% 0 0.0% 16 4.7% 5 1.5% 1 0.3% 0 0.0% 25 7.4% 42 112.4% 0 0.0% 8 2.4% 0 0.0%
Hitherfield 8 1.3% 3 0.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.2% 2 0.3% 0 0.0% 6 0.9% 42 6.6% 0 0.0% 6 0.9% 0 0.0%
Holy Trinity 6 2.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 0.8% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 0.8% 14 5.8% 0 0.0% 3 1.2% 0 0.0%
Immanuel 5 1.2% 1 0.2% 0 0.0% 0 0.0% 8 1.9% 1 0.2% 0 0.0% 0 0.0% 12 2.9% 22 5.3% 0 0.0% 5 1.2% 0 0.0%
lgra Primary 2 0.8% 0 0.0% 7 2.9% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.4% 1 0.4% 3 1.3% 0 0.0% 6 2.5% 1 0.4% 1 0.4% 1 0.4%
Uessop 6 1.9% 1 0.3% 2 0.6% 0 0.0% 0 0.0% 5 1.5% 0 0.0% 0 0.0% 2 0.6% 15 4.6% 0 0.0% 4 1.2% 0 0.0%
Uubilee 25 7.0% 7 2.0% 0 0.0% 0 0.0% 24 6.8% 2 0.6% 3 0.8% 2 0.6% 20 5.6% 31 8.7% 0 0.0% 3 0.8% 0 0.0%
Uulians 24 2.4% 1 0.1% 13 1.3% 0 0.0% 8 0.8% 7 0.7% 2 0.2% 0 0.0% 23 2.3% 45 4.5% 0 0.0% 29 2.9% 2 0.2%
Kings Avenue 3 1.8% 0 0.0% 1 0.6% 0 0.0% 0 0.0% 2 1.2% 1 0.6% 0 0.0% 3 1.8% 21 112.6% 0 0.0% 3 1.8% 0 0.0%
Kingswood 10 1.9% 4 0.8% 0 0.0% 0 0.0% 15 2.9% 2 0.4% 0 0.0% 0 0.0% 35 6.7% 45 8.7% 0 0.0% 24 4.6% 0 0.0%
Lark Hall 71 [21.8% 2 0.6% 0 0.0% 0 0.0% 2 0.6% 5 1.5% 1 0.3% 0 0.0% 11 3.4% 56 117.2% 0 0.0% 3 0.9% 0 0.0%
Loughborough 4 1.3% 4 1.3% 4 1.3% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.3% 1 0.3% 0 0.0% 16 5.0% 33 110.3% 0 0.0% 5 1.6% 1 0.3%
Macaulay 6 3.3% 1 0.5% 2 1.1% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 1.1% 0 0.0% 5 2.7% 11 6.0% 0 0.0% 5 2.7% 1 0.5%
Oasis Johanna 5 2.5% 0 0.0% 3 1.5% 0 0.0% 4 2.0% 0 0.0% 3 1.5% 2 1.0% 2 1.0% 16 8.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Orchard Primary 4 1.9% 0 0.0% 5 2.4% 0 0.0% 0 0.0% 6 2.9% 0 0.0% 0 0.0% 8 3.8% 16 7.6% 0 0.0% 5 2.4% 0 0.0%
Paxton 4 0.8% 0 0.0% 1 0.2% 0 0.0% 6 1.2% 2 0.4% 1 0.2% 0 0.0% 22 4.4% 37 7.4% 0 0.0% 14 2.8% 1 0.2%
Reay 4 1.8% 0 0.0% 0 0.0% 2 0.9% 0 0.0% 6 2.7% 0 0.0% 0 0.0% 11 4.9% 15 6.6% 0 0.0% 2 0.9% 1 0.4%
Richard Atkins 3 1.1% 0 0.0% 1 0.4% 0 0.0% 10 3.6% 1 0.4% 3 1.1% 0 0.0% 17 6.2% 23 8.4% 0 0.0% 4 1.5% 0 0.0%
Rosendale 8 1.3% 2 0.3% 3 0.5% 1 0.2% 0 0.0% 2 0.3% 2 0.3% 0 0.0% 5 0.8% 6 0.9% 0 0.0% 4 0.6% 0 0.0%
St Andrew's CE 5 2.9% 0 0.0% 2 1.1% 0 0.0% 7 4.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 12 6.9% 10 5.7% 0 0.0% 2 1.1% 0 0.0%
St Andrew's RC 6 1.5% 0 0.0% 3 0.8% 1 0.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 1.3% 13 3.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
St Anne's 5 1.9% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 8 3.0% 2 0.8% 0 0.0% 0 0.0% 8 3.0% 30 [11.3% 0 0.0% 1 0.4% 0 0.0%
St Bede's 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.0% 1 1.0% 0 0.0% 2 1.9% 2 1.9% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
St Bernadette 4 2.1% 0 0.0% 3 1.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 1.1% 0 0.0% 8 4.3% 17 9.1% 0 0.0% 1 0.5% 0 0.0%
St Helen's 10 3.7% 0 0.0% 1 0.4% 0 0.0% 0 0.0% 9 3.4% 0 0.0% 0 0.0% 8 3.0% 39 [14.6% 0 0.0% 4 1.5% 0 0.0%
St John The Divine 6 4.3% 0 0.0% 3 2.1% 0 0.0% 4 2.8% 0 0.0% 1 0.7% 0 0.0% 2 1.4% 8 5.7% 0 0.0% 1 0.7% 0 0.0%
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Autistic Hearin Mode(ate Multi Sensor No Specialist Physical Profourjd and Spcial, Speech, Lang Severe Learning [Specific Learnin Visual

St?iigtrrduerr Impairmgnt E?f?‘r:dﬂ% Impairmenty Asser;sment Other Diszbility Leglll'lrimglgiff 'E\An;zttlsnﬁ‘leglr;g an’t\ileC:dr?m Difficulty EpP Difficulties & Impairment

No. % No. % No. % No. % No. % No. % No. % No. % No. % No. % No. % No. % No. %
St John's (Angell) 5 2.6% 0 0.0% 9 4.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 9 4.7% 8 4.2% 0 0.0% 5 2.6% 0 0.0%
St Jude's 1 0.6% 0 0.0% 7 4.0% 1 0.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 2.3% 15 8.5% 0 0.0% 1 0.6% 1 0.6%
St Leonard's 5 1.4% 0 0.0% 3 0.8% 0 0.0% 10 2.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 10 2.7% 24 6.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
St Luke's 3 1.8% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.6% 1 0.6% 5 3.0% 7 4.2% 0 0.0% 19 [11.5% 0 0.0%
St Mark's 5 2.4% 1 0.5% 1 0.5% 0 0.0% 3 1.4% 1 0.5% 0 0.0% 0 0.0% 6 2.9% 11 5.2% 0 0.0% 5 2.4% 0 0.0%
St Mary's 6 1.9% 0 0.0% 3 1.0% 0 0.0% 3 1.0% 1 0.3% 0 0.0% 0 0.0% 10 3.2% 24 7.7% 0 0.0% 2 0.6% 0 0.0%
St Saviour's 8 4.2% 0 0.0% 6 3.2% 0 0.0% 8 4.2% 2 1.1% 0 0.0% 0 0.0% 11 5.8% 7 3.7% 0 0.0% 9 4.8% 0 0.0%
St Stephen's 6 3.0% 0 0.0% 20 [10.2% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 7 3.6% 10 5.1% 0 0.0% 1 0.5% 0 0.0%
Stockwell 7 1.6% 0 0.0% 16 3.6% 0 0.0% 9 2.0% 4 0.9% 0 0.0% 0 0.0% 8 1.8% 15 3.4% 3 0.7% 4 0.9% 0 0.0%
Streatham Wells 5 2.1% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.4% 1 0.4% 0 0.0% 0 0.0% 13 5.5% 7 3.0% 0 0.0% 8 3.4% 1 0.4%
Sudbourne 6 1.9% 0 0.0% 5 1.6% 0 0.0% 0 0.0% 2 0.6% 2 0.6% 0 0.0% 12 3.8% 24 7.7% 0 0.0% 11 3.5% 0 0.0%
Sunnyhill 14 3.3% 1 0.2% 1 0.2% 0 0.0% 0 0.0% 30 7.0% 3 0.7% 0 0.0% 13 3.1% 23 5.4% 0 0.0% 2 0.5% 0 0.0%
[Telferscot 6 1.4% 0 0.0% 1 0.2% 0 0.0% 12 2.8% 4 0.9% 1 0.2% 0 0.0% 30 7.1% 9 2.1% 1 0.2% 15 3.6% 0 0.0%
IVan Gogh Academy 3 0.9% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 25 7.3% 4 1.2% 0 0.0% 12 3.5% 29 8.4% 0 0.0% 4 1.2% 0 0.0%
Vauxhall 6 2.6% 1 0.4% 8 3.5% 0 0.0% 4 1.8% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 11 4.8% 24 [10.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
\Walnut Tree Walk 9 2.6% 1 0.3% 5 1.4% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 7 2.0% 23 6.6% 1 0.3% 2 0.6% 0 0.0%
Wyvil 76 [16.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 9 1.9% 0 0.0% 0 0.0% 7 1.5% | 104 |21.9% 2 0.4% 0 0.0% 0 0.0%
Secondary
IArchbishop Tenison's 0 0.0% 0 0.0% 13 4.9% 1 0.4% 0 0.0% 1 0.4% 0 0.0% 1 0.4% 16 6.0% 8 3.0% 0 0.0% 7 2.6% 0 0.0%
Bishop Thomas Grant 25 2.1% 4 0.3% 4 0.3% 1 0.1% 3 0.2% 30 2.5% 5 0.4% 0 0.0% 37 3.1% 44 3.6% 1 0.1% 33 2.7% 0 0.0%
City Heights 13 2.2% 1 0.2% 4 0.7% 0 0.0% 4 0.7% 5 0.9% 1 0.2% 0 0.0% 14 2.4% 14 2.4% 0 0.0% 40 6.9% 0 0.0%
Elmgreen School 31 2.8% 12 1.1% 21 1.9% 0 0.0% 1 0.1% 6 0.5% 2 0.2% 0 0.0% 42 3.8% 18 1.6% 0 0.0% 30 2.7% 1 0.1%
Elms Academy 23 3.0% 5 0.7% 5 0.7% 0 0.0% 8 1.1% 3 0.4% 2 0.3% 0 0.0% 44 5.8% 29 3.8% 0 0.0% 5 0.7% 3 0.4%
Evelyn Grace 6 1.3% 1 0.2% 11 2.4% 0 0.0% 2 0.4% 1 0.2% 1 0.2% 0 0.0% 17 3.6% 18 3.9% 0 0.0% 11 2.4% 0 0.0%
Harris Academy 13 2.2% 0 0.0% 2 0.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 0.9% 0 0.0% 33 5.7% 25 4.3% 0 0.0% 21 3.6% 2 0.3%
Harris Clapham Sixth 1 0.4% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.4% 4 1.4% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.4%
Kings College Maths 8 5.5% 1 0.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 6 4.1% 1 0.7% 0 0.0% 6 4.1% 0 0.0%
La Retraite RC School 9 0.8% 1 0.1% 2 0.2% 0 0.0% 31 2.8% 2 0.2% 1 0.1% 0 0.0% 10 0.9% 11 1.0% 0 0.0% 12 1.1% 1 0.1%
Lilian Baylis Technology 7 0.8% 1 0.1% 3 0.4% 8 0.9% 0 0.0% 2 0.2% 11 1.3% 0 0.0% 7 0.8% 33 3.9% 0 0.0% 38 4.5% 1 0.1%
London Nautical School | 31 5.4% 2 0.4% 4 0.7% 0 0.0% 1 0.2% 15 2.6% 1 0.2% 0 0.0% 46 8.1% 25 4.4% 0 0.0% 18 3.2% 2 0.4%
Norwood School 13 1.2% 2 0.2% 32 3.0% 2 0.2% 14 1.3% 10 0.9% 4 0.4% 2 0.2% 81 7.6% 59 5.5% 0 0.0% 27 2.5% 1 0.1%
Oasis South Bank 19 2.6% 3 0.4% 17 2.3% 0 0.0% 1 0.1% 4 0.5% 6 0.8% 0 0.0% 29 4.0% 25 3.4% 0 0.0% 29 4.0% 1 0.1%
Platanos College 13 1.5% 0 0.0% 34 4.0% 0 0.0% 5 0.6% 7 0.8% 0 0.0% 0 0.0% 80 9.5% | 106 [12.6% 0 0.0% 21 2.5% 0 0.0%
Saint Gabriel's College 24 4.0% 0 0.0% 8 1.3% 0 0.0% 3 0.5% 14 2.3% 0 0.0% 0 0.0% 30 4.9% 18 3.0% 1 0.2% 49 8.1% 0 0.0%
South Bank Engineering 2 1.0% 0 0.0% 2 1.0% 0 0.0% 1 0.5% 1 0.5% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.5% 2 1.0% 0 0.0% 8 3.9% 1 0.5%
St Martin-in-the-Fields 5 1.3% 0 0.0% 3 0.8% 0 0.0% 0 0.0% 2 0.5% 1 0.3% 0 0.0% 7 1.8% 26 6.5% 0 0.0% 10 2.5% 1 0.3%
[Trinity Academy 15 2.4% 1 0.2% 21 3.4% 0 0.0% 12 1.9% 4 0.6% 0 0.0% 0 0.0% 45 7.3% 49 8.0% 0 0.0% 20 3.2% 0 0.0%
IAll-through
Dunraven School 40 2.2% 2 0.1% 13 0.7% 3 0.2% 6 0.3% 50 2.8% 12 0.7% 0 0.0% 45 2.5% 86 4.8% 0 0.0% 61 3.4% 3 0.2%
\Woodmansterne 39 2.5% 6 0.4% 23 1.5% 0 0.0% 1 0.1% 5 0.3% 8 0.5% 0 0.0% 36 2.3% 50 3.2% 0 0.0% 21 1.4% 1 0.1%
Special
Elm Court School 25 [16.3% 0 0.0% 22 [14.4% 0 0.0% 0 0.0% 54 [35.3% 1 0.7% 0 0.0% 21 [13.7%| 23 |15.0% 3 2.0% 2 1.3% 2 1.3%
Lansdowne School 145 193.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 1.3% 4 2.6% 2 1.3% 1 0.6% 1 0.6%
Michael Tippett School 2 2.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.3% 0 0.0% 19 [24.4% 0 0.0% 0 0.0% 43 |55.1%| 13 [16.7% 0 0.0%
NAS Vanguard 56 [96.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.7% 1 1.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
[The Livity School 0 0.0% 0 0.0% 12 |110.9% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 30 [27.3% 0 0.0% 0 0.0% 68 [61.8% 0 0.0% 0 0.0%
[Turney School 136 |95.1% 0 0.0% 0 10.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.7% 6 4.2% 0 0.0% 0 0.0%
PRU
Evolve Academy 4 5.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 6 8.2% 0 0.0% 0 0.0% 22 [30.1% 7 9.6% 0 0.0% 1 1.4% 0 0.0%
[Total 1246 | 3.4% 80 0.2% | 481 | 1.3% 27 0.1% | 280 | 0.8% | 393 | 1.1% | 118 | 0.3% 63 0.2% | 1286 | 3.5% | 2176 | 5.9% | 134 | 0.4% | 778 | 2.1% 41 0.1%
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